

Údržba propustku v km 3,142

1771 Olbramovice (mimo) - Sedlčany (včetně)

ÚRS 2022/I	ver. 010222	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022				Cena v Kč
SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH				89 866,95
		DPH 21,00%				15 596,74
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				74 270,21
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				71 413,66
	1	Zemní práce				14 456,00
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu z plochy do 100 m2 na svahu přes 1:1	m2	10,000	45,40	454,00
3	111209111	Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu	m2	10,000	23,30	233,00
26	122212512	Odkopávky a rokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně	m3	2,000	1 050,00	2 100,00
31	151103101	Zřízení pažení a rozepření stěn výkopu kolejového lože plochy do 20 m2 pro jakoukoliv mezerovitost příložné, hloubky do 2 m	m2	4,000	754,00	3 016,00
32	151103111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	4,000	328,00	1 312,00
33	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,000	284,00	2 272,00
42	171112122	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů do 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	8,000	183,00	1 464,00
48	182251101	Svahování násypů ručně	m2	50,000	72,10	3 605,00
	2	Zakládání				3 348,55
56	273321118	Základové konstrukce z betonu železového desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37	m3	0,350	5 080,00	1 778,00
58	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	1,500	393,00	589,50
59	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	1,500	79,10	118,65
61	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,016	53 900,00	862,40
	3	Svislé a kompletní konstrukce				23 625,00
90	334213111	Zdivo mostů z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02 m3	m3	2,500	9 450,00	23 625,00
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				274,00
168	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	2,000	137,00	274,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				25 760,01
198	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	4,000	158,00	632,00
232	952904121	Čištění mostních objektů odstranění nánosů z otvorů ručně, světlé výšky otvoru do 1,5 m	m3	1,500	1 580,00	2 370,00
237	952904152	Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	4,500	1 660,00	7 470,00
284	985231112	Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	8,500	551,00	4 683,50
287	985231192	Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,500	50,30	427,55
294	985233122	Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m zdrsněním	m2	8,500	320,00	2 720,00
297	985233912	Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,500	38,80	329,80
309	985331115	Dodatečné vleповání betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 16 mm	m	4,000	1 680,00	6 720,00
310	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,010	40 716,00	407,16

998		Přesun hmot					3 950,10
326	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	5,700	429,00		2 445,30
327	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	5,700	264,00		1 504,80
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					2 856,55
VRN 0		Vedlejší rozpočtové náklady					2 856,55
423	030001000	Zařízení staveniště	%	71 413,660	0,04		2 856,55
		Celkem					74 270,21

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/I vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

Štěpán Füst
Podpis správce

Bronislav Kraus
Podpis stavbyvedoucího